SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TỈNH QUẢNG NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

 Số:        /TTDVVL-HCTH
V/v mời tham gia tư vấn dự án Xây dựng hệ
thống quản lý nghiệp vụ dịch vụ việc làm,

quản lý cơ sở dữ liệu thông tin thị trường lao
động; nâng cấp cải tạo cơ sở hạ tầng phục vụ
nghiệp vụ hoạt động sàn giao dịch việc làm

trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Quảng Nam, ngày     tháng      năm 2024

                   Kính gửi: Quý Cơ quan, Doanh nghiệp
Thực hiện Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc Phân bổ vốn đầu tư phát triển từ nguồn ngân sách trung ương bổ
sung và giao chi tiết danh mục dự án của Dự án 4 thuộc Chương trình mục tiêu quốc
gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021 - 2025.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Nam mời các Cơ quan, Doanh nghiệp có
chức năng, năng lực và kinh nghiệm về việc tư vấn dự án “ Xây dựng hệ thống quản
lý nghiệp vụ dịch vụ việc làm, quản lý cơ sở dữ liệu thông tin thị trường lao động;
nâng cấp cải tạo cơ sở hạ tầng phục vụ nghiệp vụ hoạt động sàn giao dịch việc làm
trực tuyến”  và có nhu cầu, quan tâm gửi hồ sơ năng lực của gói thầu đến Trung tâm
Dịch vụ việc làm Quảng Nam, cụ thể như sau:

- Hồ sơ năng lực gồm: Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp; Bản mô tả năng lực kinh
nghiệm, chứng chỉ hành nghề, các hợp đồng tương tự,….

- Thời gian nhận hồ sơ năng lực: Từ ngày 23/4/2024 đến trước 16h00 ngày
03/5/2024.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Quảng Nam trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

 [daky]
Võ Văn Dũng

		2024-04-23T07:25:01+0700
	Quảng Nam

		2024-04-23T07:36:02+0700
	Quảng Nam

		2024-04-23T07:36:09+0700
	Quảng Nam

		2024-04-23T07:36:10+0700
	Quảng Nam

		2024-04-23T07:36:10+0700
	Quảng Nam